09
14

64
5

ОАО «ГАЗПРОМ»

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ГАЗПРОМ ПХГ»

(ООО «Газпром ПХГ»)

ФИЛИАЛ
«КАНЧУРИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПОДЗЕМНОГО ХРАНЕНИЯ ГАЗА»

Директору
Филиала ЗАО «Газмашпроект»

«Нагатинский»
Р.А. Нестерову

п/я 38, д. Какчура, Куюргазинский район, Республика Башкортостан,

Российская Федерация, 453367,

Телефон: (34761) 4-40-52, факс: (34761) 5-15-38

E-mail: knch@knch.phg.gazprom.ru

ОКПО 99149316, ОГРН 1075003001820, ИНН/КПП 5003065767/023302001

ЛР /и sZO/J № '< V ~
нах° от.

Благодарственное письмо

Уважаемый Руслан Анатольевич!

Настоящим сообщаем, что в октябре 2013 года в рамках договоров
№ГМП-2138к13 от 29.12.12г. и №ГМП-2318к13 от 29.12.12г. специалистами
отдела диагностики технологического оборудования Филиала ЗАО
«Газмашпроект» «Нагатинский» были выполнены работы по экспертному
техническому диагностированию АВО газа и ППУ на Канчуринском УПХГ.

Отмечаю хорошую подготовленность бригады к проведению работ.
Экспертное техническое диагностирование выполнялось на высоком
профессиональном уровне, в полном объеме, своевременно и с соблюдением
правил промышленной безопасности и охраны труда. В ходе выполнения рабоз
специалисты показали хорошие знания существующих требований НТД,
действующей в ОАО «Газпром», а также знание и умение применять в сложных
условиях современное диагностическое оборудование.

В целом отмечаю высокое качество и организацию диагностических работ,
компетентность и ответственность ваших специалистов, а так же за
существенный вклад в деле организации безопасной эксплуатации
технологического оборудования предприятия.

Надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество с
ЗАО «Газмашпроект» в части работ по диагностическому обследованию
технологического оборудования предприятия.

Главный инженер В.И. Иванов

mailto:knch@knch.phg.gazprom.ru